●仕　様
VMM6series
ジョグレバー採用の
簡単操作タイプ
サンプリング速度1000回／秒
MAX.の高速タイプ
●外形寸法 [単位：mm] ●外部制御端子間
●電源用端子台

COM端子と短絡、または同電位によりピークホールド機能ON
COM端子と短絡、または同電位によりリレーリセット機能ON
●型式表示
型式指定
（ストレンゲージ入力）
①基本型式
VMM6 ⑤③②
④入力信号 ⑤電源②比較設定出力 ③出力
̶ ̶̶̶ GV
適合圧着端子
5.8以下 5.8以下
①
DC
POWER
（＋）
DC
POWER
（－）
NC NC NC NC
② ③ ④ ⑤ ⑥①
AC
POWER
AC
POWER
NC NCNC NC
② ③ ④ ⑤ ⑥
①
HI a HI c GO a GO c LO a LO c
② ③ ④ ⑤ ⑥
（※1）アナログ出力・外部制御ではP.SEL端子はなくなります。
S/H PH DZ R.RESET P.SEL0 P.SEL1 P.SEL2 COM NC NC
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
AC電源駆動 DC電源駆動
●入力用端子台
S/H PH DZ R.RESET COMNC NC
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
A.OUT V
（＋）
A.OUT I
（＋）
A.OUT COM
（－）
フォトカプラ出力 リレー接点出力
①
HI c HI e GO c GO e LO c LO e
② ③ ④ ⑤ ⑥
●プロセス入力は（1～5V、±5V、4～20mA、±20mA）のマルチタイプ